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§26 Regional systemanalys för Västmanland 
 RUF240098 

Sammanfattning 
Genom att skapa god och hållbar tillgänglighet till arbete, studier, aktiviteter och 
service för invånare, besökare och näringsliv kan visionen i den regionala 
utvecklingsstrategin om ett livskraftigt Västmanland möjliggöras. 

Regional systemanalys för Västmanland tydliggör en regional riktning för utveckling av 
länet med avseende på hållbar tillgänglighet. Genom att peka ut strategiska 
inriktningar fungerar systemanalysen vägledande vid prioriteringar i kommande 
planeringsskeden. Det gäller både länstransportplan och trafikförsörjningsprogram, 
likväl som utvecklingsprocesser och satsningar inom andra områden som har bäring på 
tillgängligheten i länet. Vilket innebär såväl inom Region Västmanland som hos länets 
kommuner och andra aktörer. För att uppnå goda resultat är samverkan mellan 
aktörer en grundförutsättning. 

Systemanalysen tydliggör också prioriteringarna kring vilken nationell infrastruktur 
som är mest angelägen att utveckla för Västmanlands län samt prioriterade 
policyfrågor vi vill se en förändring kring för att förbättra länets förutsättningar. 
Genom gemensam prioritering ökar kraften i länets påverkansarbete. 

Siv Living informerar om processen för framtagandet av Regional systemanalys för 
Västmanland. Hon redogör för förändringar från remissversionen till aktuellt 
dokument och tar bland annat upp ett minskat omfång med nedkortade texter, ökat 
fokus på Mälarbanan och Oslo-Stockholm samt tillägg om ny policyfråga gällande 
cykelinvesteringar och en skrivning om UVEN. Systemanalysen ska tydliggöra arbetet 
för en ökad tillgänglighet i Västmanland och hon presenterar exempel på fyra 
strategiska inriktningar för att uppnå en ökad hållbar tillgänglighet. Avslutningsvis tar 
hon upp påverkansarbete och nämner Mälarbanan, Bergslagspendeln, Nobelbanan 
och Hjulstabron. 

Förslag till beslut 
Regionala utvecklingsnämndens förslag till fullmäktiges beslut 
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Regional systemanalys för Västmanland godkänns. 

Beslut 
Regionala utvecklingsnämndens förslag till fullmäktiges beslut 

Regional systemanalys för Västmanland godkänns. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse Regional systemanalys för Västmanland 

 Regional systemanalys för Västmanland 2024 

Paragrafen är justerad 
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